Networking / Switching / No Gestionable
XS-SWI1100-GDIN
X-SECURITY
Image not found or type unknown
Características
X-Security•
Switch Industrial•
9 puertos RJ45 10/100/1000 Mbps + 2 puerto SFP
Gigabait Uplink
•
Tecnología de ahorro de energía•
Montaje en carril Din•
Especificaciones
Interface 9 puertos RJ45 + 2 puertos SFP Uplink
Velocidad puertos 9 x 10/100/1000 Mbps BaseT /2 x 1000 Mbps BaseX
Instalación Carril DIN
Alimentación DC 9 V - 57 V
Temperatura de funcionamiento -30º C ~ 65º C
Sistema de Enfriamiento Diseño pasivo por convección natural (Fanless / Sin ventilador)
Dimensiones 150 mm × 110 mm × 42 mm